DNV

CERTYFIKAT KONTROLI POCHODZENIA
PRODUKTU

Certyfikat Nr: Data pierwszej certyfikacii: Waznos¢ certyfikatu:
DNVFI-PEFC-COC-000224 06 marca 2024 06 marca 2024 — 05 marca 2029

Niniejszym potwierdza sie, ze:

STOLMACH PL s.c. Malgorzata i Piotr Lukasiuk

ul. Wiejska 13, 82-100 Nowy Dwér Gdanski, Polska

spetnia wymagania miedzynarodowych standardéw PEFC:

PEFC ST 2002:2020, PEFC ST 2001:2020

Certyfikat obejmuje nastepujgcy zakres:
Produkcja i sprzedaz mebli biurowych z drewna litego, elementéw mebli, wyrobow
dekoracyjnych i artykutéw z korka.

Waznos¢ tego certyfikatu mozna zweryfikowac na stronie www.pefc.org.

Miejsce i data: W imieniu biura wystawiajacego certyfikat:
Espoo, 08 marca 2024 DNV - Business Assurance
Keilaranta 1, 02150 Espoo, Finland

Finnish Accreditation Service /Q %
S018 (EN ISO/IEC 17065)

www.pefc.i Kimmo Haarala

Petnomocnik Zarzadu

Niespetnienie wymagan wymienionych w Umowie o Certyfikacje moze spowodowa¢ utrate waznosci certyfikatu.
Jednostka Akredytowana: DNV Business Assurance Finland Oy Ab, Keilaranta 1, 02150 Espoo, Finland - TEL: +358 10 292 4200. www.dnv.fi/assurance



DNV

Certyfikat Nr: DNVFI-PEFC-COC-000224
Miejsce i data: Espoo, 08 marca 2024

Zalacznik do Certyfikatu

Certyfikat indywidualny

Kategoria produktu:

Kategoria materiatu:
Stosowania metoda tancucha dostaw:

Gatunki drzew:

Kategoria produktu:

Kategoria materiatu:

Stosowania metoda tancucha dostaw:

Gatunki drzew:

070000:
070100:
070200:
070300:
070400:
070800:
071300:
071400:
090000:
090200:

Meble do wnetrz

Stoly

Krzesta i stotki

Sofy i fotele

tawki

Meble biurowe

Elementy meblowe

Inne meble

Budynki drewniane i materiaty budowlane
Zintegrowane czesci drewnianych

budynkdw i konstrukciji

090206:

Materiaty do wnetrz

PEFC certyfikowane

Metoda separacji fizycznej

Dab, orzech amerykanski, klon, jesion europejski,
buk (Quercus robur, Juglans nigra, Acer
platanoides, Fraxinus excelsior, Fagus sylvatica)

120000:
120100:
120107:

Niedrzewne produkty lesne
Produkty z korka
Inne produkty z korka

PEFC certyfikowane

Metoda separaciji fizycznej

Korek (Quercus suber)

Niespetnienie wymagan wymienionych w Umowie o Certyfikacje moze spowodowac utrate waznosci certyfikatu.
Jednostka Akredytowana: DNV Business Assurance Finland Oy Ab, Keilaranta 1, 02150 Espoo, Finland - TEL: +358 10 292 4200. www.dnv.fi/assurance
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